２０２２年８⽉吉⽇
お客様各位
                        有限会社 村上シルバーかんきち堂
                                  代表取締役 ⾦ ⼦ 重 ⾏

かんきち堂本社移転のお知らせ

    平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。
      この度弊社は、業務の効率化を図るため、訪問介護部⾨、総務部⾨の移転を⾏うことと致し
     ましたので、ご案内申し上げます。
      何かとご不便をお掛けすることと思いますが、ご利⽤者様サービスの向上に努めて参ります
     ので、今後とも⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。
    また⾃費の料⾦改定も併せてお願い申し上げます。

記

     旧事業所  〒958-0853 村上市⼭居町１丁⽬８番５５号
           有限会社 村上シルバーかんきち堂
           電話 0254 (53) 1837 FAX 0254-(53) 1943

        新事業所  〒958-0877 村上市泉町 9 番 25 号（かんきち堂デイサービスセンター内）
           有限会社 村上シルバーかんきち堂
           新電話 0254(50)1611   新 FAX 0254(50)1622
           事業所代表メールアドレス info1837@kankichido.com  （変更ありません）
                 訪問介護メールアドレス  helper@kankichido.com   （変更ありません）
           訪問介護事業者番号    １５７１２００１２８    (変更ありません)
           営業時間    ⽉曜⽇〜⾦曜⽇ ８：３０〜１７：３０ (変更ありません)

           ＜訪問介護⾃費の改定は、１０⽉からになります＞
           ⾃費料⾦(改定前) １,０００円/３０分 (改定後) １,５００円/３０分

     移転時期  令和 ４年 ９⽉ ５⽇（⽉）

以上

移転先